[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	_________2022 г.
		г.Зеленокумск
	№

О внесении изменения в постановление администрации Советского городского округа Ставропольского края от 16 апреля 2018 г. № 432

Администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в преамбулу постановления администрации Советского городского округа Ставропольского края от 16 апреля 2018 г. № 432 «Об утверждении Положения о подготовке населения Советского городского округа Ставропольского края в области гражданской обороны»  (далее постановление), заменив цифры 2018 цифрами 2017.
2. Внести изменение в пункт  1 Положения  о подготовке населения Советского городского округа Ставропольского края в области гражданской обороны, утвержденного постановлением, заменив цифры 2018 цифрами 2017.
3. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

	Глава  Советского
городского округа
Ставропольского края

	     С.Н. Воронков